
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 квітня 2024 року   м. Чортків          №138 

 

Про надання дозволу на проведення 

благодійного концерту на підтримку 

Збройних Сил України 

 

Відповідно до рішення Ради оборони Тернопільської області від 26 квітня 

2024 року №20 «Про запровадження та забезпечення заходів правого режиму 

воєнного стану в області» та розглянувши заяву організатора заходу ФОП 

Коробки Л.В. від 19.04.2024 року вх. №1314/01-10, керуючись підпунктом 3 

пункту «б» частини 1 статті 38, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл фізичній-особі підприємцю Коробці Любові 

Володимирівні на проведення благодійних концертів на підтримку Збройних 

Сил України українських виконавців «Kosmirak», «Baryk», «Domiy» 

«Golubenko» 06.05.2024, 17.05.2024 та 01.06.2024 у приміщенні, що знаходиться 

в м. Чортків по вул. Б.Хмельницького,31В.  

2. Визначити відповідальними за проведення заходу організатора 

фізичну-особу підприємця Коробку Любов Василівну. 

3. Організаторам заходу забезпечити:  

- негайне припинення проведення масового заходу під час оголошення 

сигналу «Повітряна тривога», сповістити про це його учасників та організувати 

їх евакуацію згідно заздалегідь розробленої та наочно розміщеної схеми і 

покажчиків, повідомивши їм місцезнаходження найближчої захисної споруди 

цивільного захисту (найпростішого укриття); 

- дотримання громадського порядку учасниками масового заходу; 

- наявність засобів першої медичної допомоги; 

- обов'язкове дотримання Правил пожежної безпеки в Україні, 

затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014 

№1417, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05.03.2015 за 

№252/26697; 



- залучення пожежно-рятувальних підрозділів для забезпечення 

пожежної безпеки під час проведення заходів відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.11.2011 №1102 «Деякі питання надання платних 

послуг підрозділами Державної служби з надзвичайних ситуацій».  

4. Організаторам заходу врахувати, що кількість осіб, які братимуть 

участь у заході, не повинна перевищувати розрахункової місткості найближчої 

захисної споруди (найпростішого укриття), розташованої у прямій доступності 

від місця проведення заходу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


